
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»   

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  
(МКОУ «СОШ №13» ИГОСК) 

ПРИКАЗ 
05.09.2022 г           №117 

ст. Каменнобродская 
 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 
 

В соответствии с «Дорожной картой»  реализации целевой модели  
наставничества в МКОУ «СОШ №13» ИГОСК на 2022/2023 учебный год, 
утвержденной, приказом директора от 22.07.2022г №89.  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1.Назначить наставника: 
 
Васину Наталью Викторовну, учителя начальных классов. 
 
2. Сформировать  наставническую пару по форме наставничества 
 «Педагог – Педагог».  взаимодействие между более опытным и начинающим 
работником: 

Наставник Васина Наталья Викторовна (опытный педагог) – наставляемый 
Борисенко Анастасия Сергеевна (молодой учитель, испытывающий 
трудности с организацией учебного процесса, взаимодействием с 
учениками, другими педагогами, родителями. 

 
3. Куратором наставнической пары назначить Репину Галину Геннадиевну, 
заместителя директора по УВР. 
 
4. Куратору наставнической пары  Репиной Г.Г. 
4.1.Поддерживать наставнические пары в разработке планов работы, коррекции и 
отслеживания результатов. 
4.2. Отслеживать реализацию  плана «Дорожной карты». 
 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 


